1 Areia Filtrante 0,61 a 1,23 mm 10,12 1.200,00R$  4.280,00R$    3.927,53R$  12.144,00R$  

2 Carvão antracitoso TE 0,8 – 1,0mm CU<1,7 22,264 2.250,00R$  4.850,00R$    7.578,28R$  50.094,00R$  

62.238,00R$  

Valor  total  estimado da  contratação:  R$    72.087,60  (Setenta  e  dois  mil,  oitenta  e  sete  reais  e
sessenta centavos).

O custo estimado da contratação foi realizado de acordo com os parâmetros estabelecidos no Art. 23
da  Lei  Federal nº  14.133/2021  e  nos  termos  do  Art.  43  do  Decreto  Municipal  nº  15.259/2023,
conforme documentos anexos a este instrumento.